
HV Rheinland Pokal 2019/2020

1. Pokalrunde Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336,
srwartschneider@web.de, vp-spieltechnik.hvr-schneider@t-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

18.08.2019
 
02.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
23.11.2019
 
24.11.2019
 
24.11.2019
 

17:00 (273)
 
15:00 v (016)
 
16:00 (065)
 
17:00 (126)
 
19:00 (171)
 
19:30 (186)
 
19:30 (103)
 
19:30 (267)
 
16:30 h (279)
 
17:00 (090)
 

4
 
8
 
10
 
5
 
3
 
1
 
6
 
9
 
2
 
7
 

HSG Westerwald
Halle: Westerburg, Realsc...
HSV Rhein-Nette
Halle: Andernach, Geschw....
TV Bitburg
Halle: Bitburg, Realschul...
TuS Horchheim
Halle: Horchheim, Grundsc...
HSG Eifel
Halle: Neuerburg, Grund- ...
HSG Obere Nahe
Halle: Niederwörresbach, ...
HSC Igel
Halle: Igel, Sporthalle
TuS Weibern
Halle: Weibern, Robert-Wo...
SSV 95 Wissen
Halle: Wissen, Konrad-Ade...
VfL Hamm
Halle: Hamm, Sporthalle

FSG Arzheim/Moselweiß
 
TuS Bannberscheid
 
TV Engers
 
SF 09 Puderbach
 
HSG Mertesdorf-Ruwertal
 
HSC Schweich
 
HSG Kastellaun-Simmern
 
DJK/MJC Trier
 
HSG PST/TVG Trier
 
HSG Wittlich
 

12:44
 

25:23
 

0:0 WG
 

27:15
 

17:22
 

0:0 NG
 

24:17
 

19:17
 

18:29
 

12:45
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TV Bassenheim
SF Neustadt
TV Welling
TuS 05 Daun
SV Gerolstein
HSG Hunsrück
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